FO n Dl b Miniztero delltstiuzions, del'Univeisits & della Ricerca
. per la preg G calle
Risoize Umane, Finanziatie & Strumentali
ITHUTTURRLI i Ditazione Generale pei i in mateiia di Edizin
’ e O = Seslastica pei Ia gestions dei Fend) Sautural pai
ot uzi Flanevas a
Unione Europea EU ROPEI 20]4-2020 :_l,m'frew nevazions Digitale
PER LA SCUOLA - CONPETENZE E AMBIENTI PRt LAPPRENDIMENTO (FSEESR) ..J

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
LEONE TOLSTOJ
Scuola Primaria - Scuola Secondaria | grado
Via Zuara 7/2 20146 Milano
Tel: 02 BB444459 Fax: 02 88444465
Codice Fiscale: 80124370158 - Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFXGDT
E-mail: MIIC N@ISTRLZ EIT PEC: MIICBDAOCIN@PEC.ISTRUZIONE.IT

Sito: www.icstolstoj.cov.it

DELIBERA N° 54: Adesione alla Rete di scopo per I'acquisto di materiali igienico/sanitari e
sanificazione.

Milano, 07 luglio 2020
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
VISTO art. 7 DPR 275/1999
VISTO art.45, comma 1, DI 129/2018
VISTA la delibera del Collegio dei docenti in data 30 giugno 2020

DELIBERA
all’'unanimita

I"adesione dell’ICS Tolstoj all’accordo di Rete di scopo per 'acquisto di materiali igienico/sanitari e
sanificazione.

Avverso la presente deliberazione & ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia
interesse entro il quindicesimo giorno dalla data delja pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso
tale termine la deliberazione diventa definitiva e puo essere impugnata solo con ricorso
giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di
60 e 120 giorni.

Letto, approvato, sottoscritto
Milano, 7 luglio 2020

IL SEGRETARIO C. di | IL PRESIDENTE C. di [.
Sigone LaMendols - sl Q" ““b‘”"‘;"ﬁ :
Mﬂ"lﬁ‘-rﬂ_.—"" ,
EA DIRIGENTE scozgﬂm bele e
'@g@%&



